REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI PER INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TE SHTETIT
KOMISIONI I DEKLASIFIKIMIT DHE ZHVLERESITMIT

RHK

Kopje nr.
Nr..22/ Prot. Tirang, mé 2 ./2.2019
i

BIBLIOGRAFIA E INFORMACIONIT TE DEKLASIFIKUAR Ni AIDSSH

Bazuar né ligjin nr. 8457, dat& 11.02.1999 “Pér informacionin e klasifikuar “Sekret shtetéror™”,
i ndryshuar, kreu IlI, neni 13, pika b), dhe né Vendimin e Késhillit t& Ministrave, nr. 662, daté
15.11.2017 “Pér miratimin e rregullores pér deklasifikimin dhe zhvlerésimin e informacionit
t€ klasifikuar “sekret shtetéror”™”, kreu IlI, neni 4, pika a), ¢), Komisioni i Deklasifikimit dhe
Zhvlergsimit t& Informacionit té Klasifikuar “sekret shtetéror”, né AIDSSH, i ngritur me
Urdhér nr.13, daté 03. 05. 2018, t& Kryetarit t& Autoritetit “Pér krijimin e Komisionit t&
Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit t& Informacionit t& Klasifikuar “sekret shtetéror”™ né&
AIDSSH™, ka béré deklasifkimin e ploté t& dosjeve t& klasifikuara “sekret shtetéror”, me
vendimin nr.2Z | daté, 2. /C 2019 si m& posht& vijon:

FONDI ARKIVOR I ISH SIGURIMIT TE SHTETIT QE ADMINISTROHET NGA
AIDSSH

1. Kartelé¢ model 2, né ngarkim t& shtetasit E.M, kategoria “Informator”, pseudonimi
“Pérparimi”.

2. Rreshti i fletés s€ regjistrit t& agjenturés model K.I nr. 1/1 me 179 (njéqind e
shtatédhjeté e nénté) fleté ku evidentohet nr. rendor 5054,

3. Rreshti i fletés s& regjistrit t& agjenturés pasive ku evidentohet nr. rendor 44 947.

4. Rreshti i fletés s& regjistrit model 2, me 385(treqind ¢ tetédhjeté e pesé) fleté, ku
evidentohet nr. rendor 17 574.

5. Shkresa nr. 110 Prot, daté¢ 27.09.2019, lénda ; kthim pérgjigie shkresés mbi
identifikimin, mbledhjen, dorézimin e dokumentacionit arkivor t& kérkuar nga Kuvendi
i Shqipérisé pér 13 (trembédhjeté) kandidaté pér Anétar né Késhillin Drejtues t& RTSH-
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